
Aleksandrów Kuj., 09.04.2008r.

Protokół nr 19/08 z Posiedzenia Zarządu ZGZK

z dnia 09.04.2008r.

Ad.1.

Pan Przewodniczący przywitał  przybyłych członków Zarządu i  na podstawie 

listy obecności (załącznik nr1) stwierdził quorum.

Ad.2

Pan Przewodniczący odczytał zaproponowany porządek obrad ( załącznik nr 2 

do protokołu ).

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3.

Na protokolantki powołano Annę Komorowską i Patrycję Smykowską.

Ad.4

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu ZGZK.

Protokół został przyjęty jednogłośnie bez czytania.
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Ad.5.

Ustalono porządek obrad Zgromadzenia ZGZK.

Ad.6.

Podjęcie uchwały Nr 4/08 o przekazaniu linii sortowniczej w dzierżawę Spółce 

„Ekoskład”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie ( załącznik nr 3 do protokołu ).

Ad.7.

Pan  Krzysztof  Kalitka  przedstawił  zebranym  projekt  pisma  skierowanego 

do Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie  w sprawie  przeznaczenia  środków pochodzących  z  umorzenia 

części   kwoty  pożyczki  udzielonej  przez  NFOŚiGW.  Z  pisma  wykreślono 

ostatnie  zdanie  i  zaproponowano  przedstawienie  uzasadnienia  rezygnacji 

z kompostera. Ustalono termin wyjazdu do NFOŚiGW na maj tego roku. 

Pismo o którym mowa stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.8.

Pan  Krzysztof  Kalitka  poinformował  zebranych  o  konieczności  i  obowiązku 

aktualizacji  gminnych  planów  gospodarki  odpadami.  Koszt  aktualizacji  jaki 

przedstawiła firma Abrys Technika z Poznania za jej wykonanie wynosi 20 tys. 

złotych netto  dla  gmin  i  7  tys.  złotych  netto  dla  powiatu.  Padła  propozycja 

zwrócenia się z oficjalnym pismem do gmin z propozycją aktualizacji gminnego 
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planu gospodarki odpadami. Zarząd uchwalił, że aktualizacja gminnych planów 

gospodarki  odpadami  będzie  realizowana  przez  Związek,  a  koszt  ponoszony 

przez gminę lub miasto przeliczany będzie od ilości mieszkańców. 

W głosowaniu brały udział  4 osoby.

Za głosowały 3 osoby.

Wstrzymała się od głosu 1 osoba.

Ad.9.

Pan Andrzej  Nawrocki  –  Burmistrz  Miasta  Nieszawy wystąpił  z  propozycją 

zaproszenia  Prezydenta  Rzeczpospolitej  Polskiej  Lecha  Kaczyńskiego 

do Ciechocinka w Dniu Samorządowca 27 maja w związku z lustracją majątku 

będącego w posiadaniu Ministerstwa. Drugi zaproponowany termin wizyty to 

7 czerwca w związku z planowaną wizytą Wiktora Juszczenki w Aleksandrowie 

Kujawskim na 15-lecie renowacji Cmentarza Ukraińskiego. 

Ustalono  że  Związek  Gmin  Ziemi  Kujawskiej   wystąpi  z  oficjalnym 

zaproszeniem skierowanym do Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z podpisami 

Wójtów  i  Burmistrzów  po  uzgodnieniu  tematu  z  Burmistrzem  Miasta 

Ciechocinek Panem Leszkiem Dzierżewiczem. 

Ustalono termin Zgromadzenia ZGZK na 22 kwietnia 2008r. na godzinę 13.00.
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Pan  Andrzej  Cieśla  -  Przewodniczący  Zgromadzenia  odczytał  nadesłaną 

odpowiedź Rem Wilu  Sp z o.o. z Włocławka w sprawie umorzenia odsetek 

za okres od 01.01.2008r. do 28.03.2008r. od zasądzonej należności wg wyroku 

Sądu  Apelacyjnego  w  Gdańsku.  Stan  wzajemnych  zobowiązań  na  dzień 

07.04.2008r. wynosi „0”.

Ad.10.

Zakończono posiedzenie o godz.11.25.

Protokołowały: Anna Komorowska i Patrycja Smykowska.
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